
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 494

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:18:03

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 89/2019

N° do Processo: 143

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 05/11/2019 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/11/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/11/2019 09:30:00

Data da Disputa/Horário:05/11/2019 09:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 089/2019. Objeto: Registro de Preços visando a Aquisição de Quadros
Brancos tipo Lousa para diversas unidades escolares da Rede Municipal de Ensino de Águas de
Lindoia, com entregas parceladas pelo período de 12 (doze) meses, para uso da Secretaria Municipal
de Educação, conforme anexo I do Edital. Encerramento (credenciamento e entrega dos envelopes
Nº 01 – Proposta e Nº 02 – Documentação) das 09h 00min até as 09h e 30min do dia 05/11/2019.
Sessão de abertura: a partir das 09h e 45min. Período de Disponibilização do Edital: De 23/10/2019
até 04/11/2019.
Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 089/2019. Objeto: Registro de Preços visando a Aquisição de Quadros
Brancos tipo Lousa para diversas unidades escolares da Rede Municipal de Ensino de Águas de
Lindoia, com entregas parceladas pelo período de 12 (doze) meses, para uso da Secretaria Municipal
de Educação, conforme anexo I do Edital. Encerramento (credenciamento e entrega dos envelopes
Nº 01 – Proposta e Nº 02 – Documentação) das 09h 00min até as 09h e 30min do dia 05/11/2019.
Sessão de abertura: a partir das 09h e 45min. Período de Disponibilização do Edital: De 23/10/2019
até 04/11/2019.

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/494/ppregao-presencial-nordm-0892019-objeto-registro-de-precos-visando-a-aquisicao-de-quadros-brancos-tipo-lousa-para-diversas-unidades-escolares-da-rede-municipal-de-ensino-de-aguas-de-lindoia-com-entregas-parceladas-pelo-periodo-de-12-doze-meses-para-uso-da-secretaria-municipal-de-educac/


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/11/2019 00:00:00 ARP VAMBEL Baixar

07/11/2019 00:00:00 ARP FFN Baixar

05/11/2019 00:00:00 ATA SESSÃO PÚBLICA Baixar

23/10/2019 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/247e0d828adec59fc0fddfe1e85d4932.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/75ccf6723e8b0675d2ae6157f4ef0d2b.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7748bc99745af0916faea2ad06e24001.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6e8c2306b26cbd3d47b9b6434131b95d.pdf

